

[Klicka här för att läsa brevet på webben](#)

Nyhetsbrev nr. 1 2019 från och Kallelse till Årsmöte i KMCH Support Group

Ekerö 15 februari 2019

Hej, Namaste och Thashi Delek

I detta nyhetsbrev kan du bl.a. läsa ett Tack till Er alla från en av våra studenter, några reflexioner om året som gått samt finna en länk till Pär's TEDx-Talk om sin bok "Löses på plats. Män reser tillsammans", men först

Kallelse till

Årsmöte i KMCH Support Group

på Ekebyhov slott på Ekerö lördagen den 30 mars.

Årsmötet börjar kl. 14 00 i Hembygdsrummet på Ekebyhovs slott.

Väl mött.

Förslag till dagordning och Årsrapport för 2018 kommer att kunna läsas på hemsidan i god tid före årsmötet.

Kaffe och kaka kan med fördel njutas både före och efter årsmötet. Serveringen på slottet är öppen mellan kl. 12 och 16. Den konstintresserade kan gå en trappa upp och titta på konst.



Rensning av grönsaker och lek på planen utanför våra hus.



Arbete och lek i en bra balans får vi tro.

Några reflexioner över året som gått från KMCH Support Group

Året har kännetecknats av investeringar som förberedelse för de 20 nya barn som skall börja på skolhemmet till våren 2019. En andra våning på den byggnad som uppfördes 2014 har färdigställts och inretts med sängar och kaminer och är nu klar för att ta emot de nya barnen. Till våren kommer antalet barn att vara 67 stycken. Vattenfrågan har lösts och vi har fortsatt att plantera fruktträd, främst äppelträd, inom ramen för vårt trädplanteringsprojekt TPP (Tree Planting Project).

Under 2017 satsade vi med hjälp av New Hope pengar på att utbilda några från KMCH och några bybor i att plantera och sköta fruktträd. Vi köpte även planteringsutrustning och sticklingar för plantering. Under 2018 skickade vi en lärare på skolhemmet på en kurs i att starta och sköta en plantskola. Vi hyser fortfarande en förhoppning att de inhämtade kunskaperna successivt sprids till närliggande byar och att detta projekt kan bli starten på en för området viktig process, vilket kan innebära inrättande av fruktträdgårdar i flera byar och på sikt även återplantering av skog.

Tre av våra barn, två pojkar och en flicka, gick under året ut klass 10. Dessa skriver sina slutprov, s.k. SLC (School Leaving Certificate) i vår. Hittills alla åtta barn från KMCH som skrivit detta prov blivit berättigade till att studera vidare. Tack vare stöd från föreningen Gatubarn i Nepal och Familjen Olofsson Stiftelse för Samhällsutveckling så har alla fått möjlighet att studera vidare. Två av våra studenter läser nu i Humlas huvudort Simikot och fem i Kathmandu. En är klar med sina studier till lärare. Får de tre, som i vår skall skriva sina SLC, bra resultat provet så hoppas vi att även kunna stödja deras vidare studier.

Vi har som framgått av tidigare nyhetsbrev successivt förbättrat bekvämligheten och hygienförhållandena vid skolhemmet. Mycket återstår dock att göra. Under innevarande år planerar vi att bygga duschrum och två nya toaletter.

KMCH SG har under flera år fått, för verksamheten helt avgörande, bidrag från Familjen Olofsson Stiftelse för Samhällsutveckling. Stiftelsen New Hope Reseindustrins Barnfond har även stött oss i flera år. I år har de bekostat skolmaterial, fröer till våra odlingar och medicinkostnader för barnen. Vi har sedan många år fått stöd av Advokatbyrån Fardnicklasson AB. Extra, internt genererade, intäkter har i år liksom föregående år kommit från försäljningen av Pär Nords bok "LPP- Löses på plats. Män reser tillsammans" samt från Pär's föredrag. Den stora mängden givare återfinns dock bland all privatpersoner som väljer att stödja oss.

KMCH Support Group har varit och är fortfarande huvudsponsor till KMCH Nepal. Betydande bidrag till KMCH Nepal kommer sedan många år även från vår vängrupp i Schweiz, föreningen Verein Humla-Schweiz. Sedan några år har även The Adara Group stött verksamheten. Adara Group är en australiensisk NGO som är en av de absolut viktigaste bidragsgivarna till utbildning och hälsovård i Humla.



Arbete med den nya vattenledningen. Allt görs för hand.



Lite snö på bilden, men mycket snö i Humla i år.

Vår chef på skolhemmet, Lakpa Nurbu Lama, mottog 2018 ett "Letter of Appreciation" för sina insatser för vår skola, Shree Mahabauddaha Secondary School. Som vi tidigare meddelat så utsågs vår skola år 2017 till en av Nepals bästa skolor i s.k. "remote areas". Båda utmärkelserna är bevis på att även mindre föreningar som KMCH kan uppskattas för och känna del i Humlas utveckling. Det känns mycket positivt.

Losar - Det tibetanska nyåret.

Den 5 februari lämnade vi Jordhundens år 2145 och inträdde i Jordgrisens år 2146. Losar är en av de viktigaste högtiderna i den tibetanska kulturkretsen och därmed även i den del av Humla där KMCH verkar. LOSAR är som en kombination av julafton, nyår och födelsedag hos oss. Man firar inga särskilda födelsedagar utan allt firande koncentreras till LOSAR, som varar flera dagar.

Pärs TEDx-Talk om sin bok "Löses på plats. Män reser tillsammans."

Talet höll Pär i Karlskrona den 25 oktober 2018. Vill du se detta så klicka nedan eller gå in på vår hemsida www.KMCHumla.se

<https://www.youtube.com/watch?v=dVy8HzLw0i4>

Nytt år och därmed dags att förnya medlemskapet eller bli ny medlem i KMCH Support Group.

Vi ser gärna att fler av våra givare även blir medlemmar i föreningen. Det kostar 100 kronor. Betalning kan ske separat eller tillsammans med en gåva, men glöm då inte att meddela att Ni önskar bli medlem. Ange gärna även eventuell e-postadress.

Betala på vårt bankgiro 5604-4019 eller "swisha" på 123 412 5191.

Tack från en av våra studenter. En av våra studenter har skrivit ett tackbrev till alla som stödjer KMCH. Bildkvaliteten kanske inte är den bästa, men innehållet är viktigast. Brevet kan läsas nedan.

Date: 2019/11/28

Address: - Amnikon 4, Jember

Dear, Sponsor,

Firstly, I would like to say Terima Kasih and Amnaste to you all. I and we Kmch student are fine here, and I also hope you all are fine there. Today I want to say heartfelt thank to you all because of your support. I get an opportunity of study and you all create a big facilities for children who are born in very poor family. you all gives a big chance to us. You all always care about us. you all are like my parent, like my god. Who always love and care me. Support of you i passed the classes 8 to 9 and finally, this year 2018 I see. So i left the Kmch hostel but i remember my hostel life all time. It is one memorable moment for me. which is one important part of my life. In this 7 year i faced many difficulties but it is very important for me. You all sponsor are one role model of the my life. You all help me to make a strong base for my study. I am from a medium family I have a small family, mother and three sister, when i was six years old my father death. So there is no person, in my family who can earn money. There is economical problem in my family. I want to continue my study after see I want to be a great person. But economical problem of my family i cannot continue my study. You all are support me in past and i hope you will be support me in future. Please help me to continue my study after my see exam. I want to continue my study like another children thank you very very much for your big contribution or support on me and other children like me. Now i stop waiting and waiting for it's reply from you. Thank you. Bye.

Your faithfully
Pema Lombodo Tomoring
Class ten

Hälsningar

från styrelsen för

KMCH Support Group

genom

Hans



PS. Den 16 april åker en grupp på åtta personer till Nepal för att besöka skolhemmet. Det skall bli spännande att möta alla barnen, nu 67 stycken, samt besöka skolan, den nya hälsokliniken och klostret. Kanske kan vi få möjlighet utmana munkarna på en match i vollyboll. Vi har revansch att utkräva. DS.

Vill du inte längre ha våra utskick? [Avbeställ här >>](#)

Org.nr. 802437-1810 Bankgiro: 5604-4019 Swishnr.: 123 412 51 91KMCH Support Group www.kmchumla.se E-mail: info@kmchumla.se